



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lauterbach Holding ApS

c/o Erwin Lauterbach, Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 28 98 46 85

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Erwin Lauterbach  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauterbach Holding ApS c/o Erwin Lauterbach Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 28 98 46 85 Stiftet: 1. september 2005 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erwin Lauterbach
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Saison Food ApS, København Restaurant Lumskebugten ApS, København Hotel Sax Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.250	-19
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.250</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	700
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	82.574	53
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.749	26
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.200	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>593.919</b>	<b>745</b>
2 Skat af årets resultat	-2.464	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>591.455</b>	<b>743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Overføres til overført resultat	0	243
Disponeret fra overført resultat	-908.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.455</b>	<b>743</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.580.001	2.581
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.580.001	2.581
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.580.001</b>	<b>2.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.530.084	1.368
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.498	285
	Tilgodehavender i alt	1.742.582	1.653
	Likvide beholdninger	101.570	102
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.844.152</b>	<b>1.755</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.424.153</b>	<b>4.336</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	1.747.775	2.656
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.372.775</b>	<b>3.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	213.026	111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.026	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.249	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.074	331
Selskabsskat	11.048	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.936	141
Anden gæld	419.045	457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.352	944
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.051.378</b>	<b>1.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.424.153</b>	<b>4.336</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.400	7
Andre finansielle omkostninger	12.800	8
	<b>24.200</b>	<b>15</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, modtaget skattegodtgørelse	2.464	-9
Årets regulering af udskudt skat	0	8
Regulering af tidligere års skat	0	3
	<b>2.464</b>	<b>2</b>



## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.207.500	3.208
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>3.207.500</b>	<b>3.208</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-627.499	-627
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-627.499</b>	<b>-627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.580.001</b>	<b>2.581</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lauterbach Holding ApS kr.
Saison Food ApS, København	100 %	804.021	17.853	2.500.000
Restaurant Lumskebugten ApS, København	100 %	2.378.671	685.811	80.000
Hotel Sax Holding ApS, København	100 %	-979.883	-6.814	1
		<b>2.202.809</b>	<b>696.850</b>	<b>2.580.001</b>

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos Hotel Sax Holding ApS	973.069	1.056
Tilgodehavende hos Lumskebugten ApS	1.530.084	1.368
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-973.069	-1.056
	<b>1.530.084</b>	<b>1.368</b>

Selskabet har et tilgodehavende på kr. 973.069 hos Hotel Sax Holding ApS, der er nedskrevet til kr. 0, da det vurderes, at Hotel Sax Holding ApS ikke kan indfri gælden.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.656.320	2.413
Årets overførte overskud eller underskud	-908.545	243
	<u>1.747.775</u>	<u>2.656</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	500.000	200
Udloddet udbytte	-500.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>500</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>500</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


